
ŠIAULIŲ PLAUKIMO CENTRO „DELFINAS“ 

DIREKTORIUS 

 

  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VARŽYBŲ NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

 

2026 m. vasario 13 d. Nr. BV- 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasis 2026 m. Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ plaukimo varžybų 

kalendoriumi ir siekiant populiarinti plaukimo sporto šaką Šiaulių mieste, t v i r t i n u: 

1.   Atvirų Šiaulių miesto vaikų pavasario plaukimo pirmenybių nuostatus (pridedamas 1 

lapas).  

 

  

  

 

 

 

Direktorius                                                             Paulius Viktoravičius 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Armonavičienė, +370 685 58 131 



 
 

 

PATVIRTINTA: 
Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ 

Direktoriaus Pauliaus Viktoravičiaus 
2026 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. BV- 

Atvirų Šiaulių miesto vaikų pavasario plaukimo pirmenybių 

NUOSTATAI 
 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
1. Populiarinti plaukimo sporto šaką Šiaulių mieste. 
2. Nustatyti greičiausius sportininkus. 

3. Tobulinti plaukikų meistriškumą. 

 

II. ORGANIZATORIAI, VYKDYMO DATA IR VIETA 
 Varžybas organizuoja ir vykdo Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“. Varžybos vykdomos 2026 m. 

kovo 20 d.  Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ baseine Ežero g. 11A. 

2026 m. kovo 20 d. (penktadienis) varžybų pradžia – 14.30 val., pramankšta – 14.00 val. 
 

III. VARŽYBŲ DALYVIAI IR PROGRAMA 
 Varžybose dalyvauja plaukikai, pagal amžiaus grupes: 

  I amžiaus grupė – 2014 m. gim. mergaitės ir berniukai 

 II amžiaus grupė – 2015 m. gim. mergaitės ir berniukai 
III amžiaus grupė – 2016 m. gim. mergaitės ir berniukai 

IV amžiaus grupė – 2017 ir jaun. gim. mergaitės ir berniukai 
 

Varžybų programa: 
200 m laisvuoju stiliumi  

50 m laisvuoju stiliumi 
100 m laisvuoju stiliumi  
100 m krūtine  

50 m krūtine 

100 m nugara  
50 m nugara 

50 m peteliške 

100 m kompleksiniu plaukimu  

 

IV. NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS IR APDOVANOJIMAS 
Varžybos asmeninės, dalyvis gali plaukti dviejuose nuotoliuose. 
Varžybų dalyvio mokestis - 10 Eur. Šiaulių plaukimo centro „Delfinas“ dalyviai mokesčio nemoka. 

Dalyviai, užėmę 1-3 vietas, pagal amžiaus grupes, apdovanojami medaliais. 

 

V. PARAIŠKŲ PATEIKIMAS 
Techninės paraiškos pateikiamos iki 2026 m. kovo 12 d. 17.00 val. el. paštu kestutis.eizintas@delfin.lt.  
Pakeitimai/išbraukimai galimi iki 2026 m. kovo 18 d. 10.00 val. Vėliau pakeitimai nepriimami. 

 

VI. KITOS SĄLYGOS 
 Plaukimo varžybos yra viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. Filmuota ar 

fotografuota medžiaga yra patalpinama internetinėje plaukimo centro svetainėje. 
Organizatoriai neatsako už varžybų metu patirtas dalyvių traumas, vagystes. Komandos vadovas, 

treneriai atsako už sportininkų elgesį, tvarkos laikymąsi. 
Varžybų metu galioja baseino vidaus tvarkos taisyklės.  

Organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų datą, laiką ir kt. 

Vyr. teisėja – Dovilė Pocienė 

Vyr. sekretorius - Kęstutis Eizintas 


	ĮSAKYMAS

